
No. 1 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
共通
県中学 4:17.78

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 神戸生田1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 神戸海星3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 甲南女子2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 甲南女子1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 本多聞2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 垂水2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 玉津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 歌敷山1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 神戸生田3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 甲南女子3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 歌敷山2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
共通
県中学 4:00.06

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 神戸生田1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 湊翔楠 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長坂 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 長坂1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 歌敷山1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 神戸生田2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 歌敷山2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 本多聞2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 灘 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

３組 第一泳者 着順 時間
1. 太山寺 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 垂水3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 垂水1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 灘3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 舞子 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 井吹台 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学   26.23 大会    27.90

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 浦田　　蓮 (神戸生田      ) 中1   :  .  
2. (              ) 2. 三崎　　花 (本山          ) 中1   :  .  
3. 藤田　杏菜 (押部谷        ) 中1   :  .  3. 堀　　小和 (甲南女子      ) 中1   :  .  
4. 松本　佳也 (甲南女子      ) 中1   :  .  4. 高妻　　央 (啓明学院      ) 中1   :  .  
5. 隅田　愛莉 (神戸海星      ) 中1   :  .  5. 三井　咲季 (歌敷山        ) 中1   :  .  
6. 長尾　佳澄 (神戸海星      ) 中1   :  .  6. 中浜　希咲 (歌敷山        ) 中1   :  .  
7. (              ) 7. 大内　美結 (啓明学院      ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 宮内麻友子 (甲南女子      ) 中1   :  .  



No. 3 女子   50m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学   26.23 大会    27.90

３組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 三宅　るな (本多聞        ) 中1   :  .  1. 林　　真央 (松蔭          ) 中2   :  .  
2. 工保　陽菜 (神戸海星      ) 中1   :  .  2. 板東ゆあな (甲南女子      ) 中2   :  .  
3. 平田　莉理 (甲南女子      ) 中1   :  .  3. 櫻井　萌衣 (玉津          ) 中2   :  .  
4. 松波　千陽 (垂水          ) 中1   :  .  4. 中所　陽依 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 伊藤美穂子 (甲南女子      ) 中1   :  .  5. 高橋　柚希 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 松本あゆな (岩岡          ) 中1   :  .  6. 牧田　奈桜 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
7. 松永　陽菜 (神戸海星      ) 中1   :  .  7. 宮口　　要 (小部          ) 中2   :  .  
8. 西脇　志奈 (本多聞        ) 中1   :  .  8. 溝落　志穂 (長坂          ) 中2   :  .  

４組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 川波　史奈 (星和台        ) 中1   :  .  1. 副島　一蕗 (本山          ) 中2   :  .  
2. 松本　実采 (甲南女子      ) 中1   :  .  2. 森岡　晃子 (高倉          ) 中2   :  .  
3. 明部　心美 (西落合        ) 中1   :  .  3. 亀井乃々花 (押部谷        ) 中2   :  .  
4. 日笠　心楓 (西代          ) 中1   :  .  4. 坂井　輝星 (伊川谷        ) 中2   :  .  
5. 藤川　　栞 (伊川谷        ) 中1   :  .  5. 社浦　有紗 (平野          ) 中2   :  .  
6. 鈴木　未悠 (小部          ) 中1   :  .  6. 飯田扶由加 (住吉          ) 中2   :  .  
7. 松田　結花 (平野          ) 中1   :  .  7. 川崎　柚季 (高倉          ) 中2   :  .  
8. 奥野　愛純 (桃山台        ) 中1   :  .  8. 永山　　凛 (須磨学園      ) 中2   :  .  

No. 5 女子   50m 自由形 タイム決勝
中学３年
県中学   26.23 大会    27.77

５組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 加藤　彩理 (横尾          ) 中1   :  .  1. (              )
2. 松本　一椛 (湊翔楠        ) 中1   :  .  2. (              )
3. 野口　結奈 (住吉          ) 中1   :  .  3. 橋本ひかり (神戸海星      ) 中3   :  .  
4. 岡馬　愛琉 (北神戸        ) 中1   :  .  4. 松尾　杏優 (甲南女子      ) 中3   :  .  
5. 副島　萌里 (山田          ) 中1   :  .  5. 赤川　惠海 (神戸生田      ) 中3   :  .  
6. 浅野　智菜 (玉津          ) 中1   :  .  6. (              )
7. 井本　奈那 (本山南        ) 中1   :  .  7. (              )
8. 松原　希帆 (大池          ) 中1   :  .  8. (              )

No. 4 女子   50m 自由形 タイム決勝
中学２年
県中学   26.23 大会    27.57

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 日野瑠璃子 (松蔭          ) 中2   :  .  2. 大橋　結子 (神戸海星      ) 中3   :  .  
3. 冨田みのり (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 伊藤　優里 (神戸海星      ) 中3   :  .  
4. 寺川　綾音 (神戸海星      ) 中2   :  .  4. 秋山　　凛 (本多聞        ) 中3   :  .  
5. 三浦　亜優 (啓明学院      ) 中2   :  .  5. 山隅　琴莉 (本多聞        ) 中3   :  .  
6. 筒井　　雫 (親和          ) 中2   :  .  6. 市丸　陽菜 (湊川          ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. 奥　　結菜 (神戸海星      ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 芝　椛芙彩 (甲南女子      ) 中2   :  .  1. 井口　千波 (松蔭          ) 中3   :  .  
2. 原田維央梨 (歌敷山        ) 中2   :  .  2. 筒井　結彩 (甲南女子      ) 中3   :  .  
3. 河野　心海 (松蔭          ) 中2   :  .  3. 小栁　南緒 (広陵          ) 中3   :  .  
4. 三石菜々香 (本多聞        ) 中2   :  .  4. 橋本　杏華 (神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 鈴木　理子 (甲南女子      ) 中2   :  .  5. 小央　希咲 (垂水          ) 中3   :  .  
6. 森重　史乃 (神戸海星      ) 中2   :  .  6. 近藤みこの (神戸海星      ) 中3   :  .  
7. 椋野　心美 (神戸海星      ) 中2   :  .  7. 福田　紗稀 (神戸海星      ) 中3   :  .  
8. 奥村　舞香 (啓明学院      ) 中2   :  .  8. 児玉　　栞 (松蔭          ) 中3   :  .  

３組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 吉田　桜子 (垂水          ) 中2   :  .  1. 有野　　誉 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
2. 齋藤　日和 (神戸海星      ) 中2   :  .  2. 大川　真愛 (西代          ) 中3   :  .  
3. 澤田　幸歩 (啓明学院      ) 中2   :  .  3. 久保　陽子 (玉津          ) 中3   :  .  
4. 上本　唯愛 (太山寺        ) 中2   :  .  4. 前田　叶海 (駒ヶ林        ) 中3   :  .  
5. 南本　美咲 (垂水          ) 中2   :  .  5. 野村　芽生 (魚崎          ) 中3   :  .  
6. 島中　梨紗 (甲南女子      ) 中2   :  .  6. 中山実紗希 (井吹台        ) 中3   :  .  
7. 村上　　杏 (垂水          ) 中2   :  .  7. 中島　渓衣 (甲南女子      ) 中3   :  .  
8. 菊川　莉代 (本多聞        ) 中2   :  .  8. 山田結希菜 (歌敷山        ) 中3   :  .  



No. 6 男子   50m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学   24.20 大会    26.33

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 燃杭　千明 (神戸生田      ) 中1   :  .  1. 川崎　　成 (垂水          ) 中1   :  .  
2. 河本　航征 (湊翔楠        ) 中1   :  .  2. 前田　晄汰 (住吉          ) 中1   :  .  
3. 西馬　蒼大 (本多聞        ) 中1   :  .  3. 池田　大志 (大池          ) 中1   :  .  
4. 足立　　駿 (本多聞        ) 中1   :  .  4. 荒木　優誠 (舞子          ) 中1   :  .  
5. 遠藤　和輝 (神戸生田      ) 中1   :  .  5. 森　　夕陽 (魚崎          ) 中1   :  .  
6. 伊藤　　煉 (駒ヶ林        ) 中1   :  .  6. 野村　憲伸 (西神          ) 中1   :  .  
7. 西川　聖馬 (神戸生田      ) 中1   :  .  7. 栗原　直人 (雲雀丘        ) 中1   :  .  
8. 田中　瑛大 (本多聞        ) 中1   :  .  8. 百枝　昇馬 (大池          ) 中1   :  .  

No. 7 男子   50m 自由形 タイム決勝
中学２年
県中学   24.20 大会    25.26

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 福田　瑛介 (灘            ) 中1   :  .  1. (              )
2. 榑林　幸亮 (灘            ) 中1   :  .  2. 北村連太郎 (灘            ) 中2   :  .  
3. 中西　陽向 (垂水          ) 中1   :  .  3. 久保聡太郎 (灘            ) 中2   :  .  
4. 利見　　心 (長坂          ) 中1   :  .  4. 中村　奎翔 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 萩原　巧海 (本多聞        ) 中1   :  .  5. 東　　瑛真 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 三上　雅人 (本多聞        ) 中1   :  .  6. 継岡　誠介 (灘            ) 中2   :  .  
7. 宮所　大賀 (湊翔楠        ) 中1   :  .  7. (              )
8. 守屋　力輝 (湊川          ) 中1   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 川口宇迦乃 (神戸生田      ) 中1   :  .  1. 岩破　博人 (灘            ) 中2   :  .  
2. 穴吹　優成 (垂水          ) 中1   :  .  2. 吉屋　春希 (本多聞        ) 中2   :  .  
3. 角田　昇太 (垂水          ) 中1   :  .  3. 柿木　勇海 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
4. 林　　隼輝 (湊翔楠        ) 中1   :  .  4. 中村　海里 (須磨学園      ) 中2   :  .  
5. 前田琉輝亜 (夙川          ) 中1   :  .  5. 桐谷　勇達 (吉田          ) 中2   :  .  
6. 岡本　成央 (湊川          ) 中1   :  .  6. 木村　健翔 (灘            ) 中2   :  .  
7. 中村　聡太 (神戸生田      ) 中1   :  .  7. 小島　慶太 (神戸生田      ) 中2   :  .  
8. 住　瞭太朗 (長坂          ) 中1   :  .  8. 竹林　陽向 (湊翔楠        ) 中2   :  .  

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 山本　大地 (西代          ) 中1   :  .  1. 末廣　海仁 (長坂          ) 中2   :  .  
2. 山口　　陽 (歌敷山        ) 中1   :  .  2. 畠　　颯太 (本山          ) 中2   :  .  
3. 有川　　瑛 (垂水          ) 中1   :  .  3. 西垣　樹弥 (垂水          ) 中2   :  .  
4. 小林　泰成 (垂水          ) 中1   :  .  4. 大黒　暖陽 (歌敷山        ) 中2   :  .  
5. 安富　蒼太 (垂水          ) 中1   :  .  5. 豊田　裕之 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
6. 井上　巧麻 (井吹台        ) 中1   :  .  6. 伊藤　　健 (垂水          ) 中2   :  .  
7. 白　　天陽 (本山          ) 中1   :  .  7. 村田　彪嘉 (本多聞        ) 中2   :  .  
8. 松田　希心 (湊川          ) 中1   :  .  8. 稲葉　太一 (歌敷山        ) 中2   :  .  

５組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 渡邉　　佑 (灘            ) 中1   :  .  1. 門口　　岬 (啓明学院      ) 中2   :  .  
2. 田村　悠人 (本山          ) 中1   :  .  2. 山口　虎琉 (本多聞        ) 中2   :  .  
3. 国田　有叶 (本多聞        ) 中1   :  .  3. 迫田　匠翔 (湊翔楠        ) 中2   :  .  
4. 延山　大翼 (湊翔楠        ) 中1   :  .  4. 菅　　遥斗 (本多聞        ) 中2   :  .  
5. 西川　雄真 (啓明学院      ) 中1   :  .  5. 小川　雄世 (太山寺        ) 中2   :  .  
6. 久保田琉偉 (湊川          ) 中1   :  .  6. 加登　煌翔 (大池          ) 中2   :  .  
7. 奥田　凛飛 (鷹匠          ) 中1   :  .  7. 西村　祐輝 (白川台        ) 中2   :  .  
8. 川谷　悠真 (本多聞        ) 中1   :  .  8. 河副　将大 (湊翔楠        ) 中2   :  .  

６組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 西原　颯汰 (山田          ) 中1   :  .  1. 河野　幸心 (伊川谷        ) 中2   :  .  
2. 畑野谷耕岳 (長田          ) 中1   :  .  2. 犬飼　　敦 (桜が丘        ) 中2   :  .  
3. 菱田　正真 (山田          ) 中1   :  .  3. 山田　蒼空 (大池          ) 中2   :  .  
4. 知念　陸斗 (本山南        ) 中1   :  .  4. 釘宮　悠旗 (小部          ) 中2   :  .  
5. 川村　航大 (本山南        ) 中1   :  .  5. 清水大志郎 (住吉          ) 中2   :  .  
6. 東後　　陽 (垂水          ) 中1   :  .  6. 浮邊　　亘 (灘            ) 中2   :  .  
7. 小川　結叶 (長田          ) 中1   :  .  7. 岡田　瑛淳 (本山          ) 中2   :  .  
8. 田村　凜斗 (駒ヶ林        ) 中1   :  .  8. 南　　康介 (高倉          ) 中2   :  .  



No. 7 男子   50m 自由形 タイム決勝
中学２年
県中学   24.20 大会    25.26

６組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 本田　優希 (魚崎          ) 中2   :  .  1. 東郷　美咲 (押部谷        ) 中1   :  .  
2. 錦織　郁斗 (烏帽子        ) 中2   :  .  2. 下山奈乃佳 (広陵          ) 中1   :  .  
3. 北　　直音 (烏帽子        ) 中2   :  .  3. 井本　奈那 (本山南        ) 中1   :  .  
4. 渡邊　智哉 (駒ヶ林        ) 中2   :  .  4. 安田　　新 (兵庫          ) 中1   :  .  
5. 志井　瑠座 (本山          ) 中2   :  .  5. 藤川　愛菜 (原田          ) 中1   :  .  
6. 荒木　晴道 (西落合        ) 中2   :  .  6. 小宮　莉奈 (歌敷山        ) 中1   :  .  
7. 桑原　　諒 (押部谷        ) 中2   :  .  7. 下山歩乃佳 (広陵          ) 中1   :  .  
8. 尾﨑　勇飛 (鷹匠          ) 中2   :  .  8. 鈴木　未悠 (小部          ) 中1   :  .  

No. 8 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 10 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学３年 中学２年
県中学   24.20 大会    25.06 県中学 1:01.81 大会  1:06.32

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 石井　颯良 (垂水          ) 中3   :  .  3. 杉田美玖羅 (湊川          ) 中2   :  .  
4. 辻井　暁都 (啓明学院      ) 中3   :  .  4. 植田　結梨 (御影          ) 中2   :  .  
5. 堀川　奏太 (湊川          ) 中3   :  .  5. 島中　梨紗 (甲南女子      ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. 鈴木　理子 (甲南女子      ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 藤原　未來 (白川台        ) 中3   :  .  1. 井上　　涼 (太田          ) 中2   :  .  
2. 三原　大和 (垂水          ) 中3   :  .  2. 森本　千絢 (神戸生田      ) 中2   :  .  
3. 南原　健太 (灘            ) 中3   :  .  3. 田中　咲楽 (鷹取          ) 中2   :  .  
4. 十河　智司 (長坂          ) 中3   :  .  4. 古川　　凜 (垂水          ) 中2   :  .  
5. 奥川　寧音 (灘            ) 中3   :  .  5. 西原　羽音 (太山寺        ) 中2   :  .  
6. 中村　颯汰 (歌敷山        ) 中3   :  .  6. 木曽　那芽 (滝川第二      ) 中2   :  .  
7. 江尻　陽翔 (垂水          ) 中3   :  .  7. 小森　唯香 (本多聞        ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. 押川千津瑠 (歌敷山        ) 中2   :  .  

No. 11 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学３年
県中学 1:01.81 大会  1:05.16

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 田中　啓貴 (塩屋          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 宮園　悠太 (垂水          ) 中3   :  .  2. (              )
3. 谷　　和奏 (長坂          ) 中3   :  .  3. 平岡　愛月 (松蔭          ) 中3   :  .  
4. 小坂　隆朝 (高倉          ) 中3   :  .  4. 吉川陽奈子 (歌敷山        ) 中3   :  .  
5. 竹林航太郎 (歌敷山        ) 中3   :  .  5. 高橋　日花 (神戸生田      ) 中3   :  .  
6. 石金　正大 (住吉          ) 中3   :  .  6. (              )
7. 小西　悠策 (垂水          ) 中3   :  .  7. (              )
8. 池田　悠晃 (灘            ) 中3   :  .  8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 水野　癒太 (有野          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 大橋　和馬 (福田          ) 中3   :  .  2. 荒西　真有 (湊翔楠        ) 中3   :  .  
3. 高沢　琉生 (雲雀丘        ) 中3   :  .  3. 三宅　那実 (広陵          ) 中3   :  .  
4. 佐々木　奏 (有野          ) 中3   :  .  4. 藤原　可奈 (岩岡          ) 中3   :  .  
5. 恒川　拓海 (灘            ) 中3   :  .  5. 伏見　優希 (甲南女子      ) 中3   :  .  
6. 中野　恭佑 (灘            ) 中3   :  .  6. 所　　咲空 (神戸生田      ) 中3   :  .  
7. 山本　唯勝 (鷹匠          ) 中3   :  .  7. 北村　天音 (神戸海星      ) 中3   :  .  
8. 皆越　　翔 (井吹台        ) 中3   :  .  8. (              )

No. 9 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 12 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学１年 中学１年
県中学 1:01.81 大会  1:07.94 県中学   57.65 大会  1:04.95

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 山口　　陽 (歌敷山        ) 中1   :  .  
2. (              ) 2. 延山　大翼 (湊翔楠        ) 中1   :  .  
3. 大槻　瑠美 (神戸生田      ) 中1   :  .  3. 谷口　　晴 (長坂          ) 中1   :  .  
4. 藤城　　歌 (神戸生田      ) 中1   :  .  4. 織戸　大輝 (垂水          ) 中1   :  .  
5. 中村　天美 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 平野　晴人 (有野北        ) 中1   :  .  
6. 高妻　　央 (啓明学院      ) 中1   :  .  6. 濱口　雄飛 (本山南        ) 中1   :  .  
7. (              ) 7. 足立　　駿 (本多聞        ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 有川　　瑛 (垂水          ) 中1   :  .  



No. 13 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 17 女子  100m バタフライ タイム決勝
中学２年 中学３年
県中学   57.65 大会  1:01.88 県中学 1:00.53 大会  1:04.66

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 篠岡　理子 (神戸生田      ) 中3   :  .  
3. 加福　　充 (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 井上　紗良 (本多聞        ) 中3   :  .  
4. 河田　元樹 (垂水          ) 中2   :  .  4. 江端美月季 (舞子          ) 中3   :  .  
5. 藤本　高成 (本多聞        ) 中2   :  .  5. 中山実紗希 (井吹台        ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. 下山　恵依 (広陵          ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 18 男子  100m バタフライ タイム決勝
中学１年
県中学   55.57 大会  1:01.12

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 船引　太智 (歌敷山        ) 中2   :  .  1. (              )
2. 北村　俊貴 (神戸生田      ) 中2   :  .  2. 中西　陽向 (垂水          ) 中1   :  .  
3. 進木　綾斗 (垂水東        ) 中2   :  .  3. 田村　凜斗 (駒ヶ林        ) 中1   :  .  
4. 北　　直音 (烏帽子        ) 中2   :  .  4. 西原　颯汰 (山田          ) 中1   :  .  
5. 高橋　佑和 (平野          ) 中2   :  .  5. 畑野谷耕岳 (長田          ) 中1   :  .  
6. 釘宮　悠旗 (小部          ) 中2   :  .  6. 萩原　巧海 (本多聞        ) 中1   :  .  
7. 和田　拓士 (太山寺        ) 中2   :  .  7. 大野　滉介 (神戸生田      ) 中1   :  .  
8. 井上　亮太 (吉田          ) 中2   :  .  8. (              )

No. 14 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
中学３年
県中学   57.65 大会  1:01.17

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 織田　奏多 (歌敷山        ) 中1   :  .  
2. 尾﨑　桃輝 (大池          ) 中3   :  .  2. 小篠　悠汰 (港島学園      ) 中1   :  .  
3. 大石倫太朗 (神戸生田      ) 中3   :  .  3. 河上　燿成 (須佐野        ) 中1   :  .  
4. 髙橋　健人 (湊川          ) 中3   :  .  4. 原田　波琉 (伊川谷        ) 中1   :  .  
5. 水野　癒太 (有野          ) 中3   :  .  5. 大野　　快 (烏帽子        ) 中1   :  .  
6. 弘中　芳樹 (垂水          ) 中3   :  .  6. 津田　優司 (太山寺        ) 中1   :  .  
7. 迫平　太陽 (歌敷山        ) 中3   :  .  7. 松本　章登 (井吹台        ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 川崎　　成 (垂水          ) 中1   :  .  

No. 15 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 19 男子  100m バタフライ タイム決勝
中学１年 中学２年
県中学 1:00.53 大会  1:05.38 県中学   55.57 大会    58.65

着順 時間 着順 時間
1. 三浦　　凌 (神戸生田      ) 中1   :  .  1. 木ノ下　漣 (歌敷山        ) 中2   :  .  
2. 山口　幸子 (歌敷山        ) 中1   :  .  2. 小西　輝門 (太田          ) 中2   :  .  
3. 加藤　彩理 (横尾          ) 中1   :  .  3. 福田　羚琥 (星和台        ) 中2   :  .  
4. 角　　花笑 (星陵台        ) 中1   :  .  4. 塚原　　馴 (飛松          ) 中2   :  .  
5. 藤原　真希 (鷹匠          ) 中1   :  .  5. 兼井　彗成 (舞子          ) 中2   :  .  
6. 森　　花穂 (友が丘        ) 中1   :  .  6. 上田　涼介 (大原          ) 中2   :  .  
7. 金澤　智華 (歌敷山        ) 中1   :  .  7. 永井　達基 (歌敷山        ) 中2   :  .  
8. 田中さくら (神戸生田      ) 中1   :  .  8. 桐谷　勇達 (吉田          ) 中2   :  .  

No. 16 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 20 男子  100m バタフライ タイム決勝
中学２年 中学３年
県中学 1:00.53 大会  1:04.39 県中学   55.57 大会    57.32

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 清水　彩加 (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 松尾　拓敏 (湊川          ) 中3   :  .  
4. 村上　　杏 (垂水          ) 中2   :  .  4. 田中　啓貴 (塩屋          ) 中3   :  .  
5. 渡邊　真央 (歌敷山        ) 中2   :  .  5. 十河　智司 (長坂          ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. 石井　颯良 (垂水          ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 三石菜々香 (本多聞        ) 中2   :  .  1. 平井　斗真 (本多聞        ) 中3   :  .  
2. 坂田みゆき (神戸生田      ) 中2   :  .  2. 宮前　世来 (原田          ) 中3   :  .  
3. 加藤　心彩 (本山南        ) 中2   :  .  3. 恒川　拓海 (灘            ) 中3   :  .  
4. 勝　　悠涼 (友が丘        ) 中2   :  .  4. 山本　絢太 (鈴蘭台        ) 中3   :  .  
5. 船迫　　樹 (本山          ) 中2   :  .  5. 沖村　亮祐 (舞子          ) 中3   :  .  
6. 中所　陽依 (垂水          ) 中2   :  .  6. 西口友一朗 (太山寺        ) 中3   :  .  
7. 菊川　莉代 (本多聞        ) 中2   :  .  7. 安田　雄飛 (兵庫          ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 古川　　将 (向洋          ) 中3   :  .  



No. 21 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 24 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
中学１年 中学１年
県中学 2:18.56 大会  2:26.41 県中学 2:05.00 大会  2:20.50

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 渡邉　　佑 (灘            ) 中1   :  .  
3. 松本　実采 (甲南女子      ) 中1   :  .  3. 小西　健心 (垂水          ) 中1   :  .  
4. 尾﨑　心鈴 (伊川谷        ) 中1   :  .  4. 谷口　　晴 (長坂          ) 中1   :  .  
5. 松波　千陽 (垂水          ) 中1   :  .  5. 大平　遥輝 (歌敷山        ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. 矢倉　大馳 (神戸生田      ) 中1   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 松原　希帆 (大池          ) 中1   :  .  1. 堀　　結人 (長坂          ) 中1   :  .  
2. 久保　結和 (港島学園      ) 中1   :  .  2. 濱口　雄飛 (本山南        ) 中1   :  .  
3. 藤川　　栞 (伊川谷        ) 中1   :  .  3. 井口　陽翔 (舞子          ) 中1   :  .  
4. 角　　花笑 (星陵台        ) 中1   :  .  4. 織戸　大輝 (垂水          ) 中1   :  .  
5. 野口　結奈 (住吉          ) 中1   :  .  5. 小篠　悠汰 (港島学園      ) 中1   :  .  
6. 山口　幸子 (歌敷山        ) 中1   :  .  6. 西川　雄真 (啓明学院      ) 中1   :  .  
7. 金澤　智華 (歌敷山        ) 中1   :  .  7. 石井　大地 (桜が丘        ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. 奥田　凛飛 (鷹匠          ) 中1   :  .  

No. 22 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 25 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
中学２年 中学２年
県中学 2:18.56 大会  2:26.06 県中学 2:05.00 大会  2:12.71

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 木下洸太朗 (神戸生田      ) 中2   :  .  
3. 清水　彩加 (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 川上　進夢 (長坂          ) 中2   :  .  
4. 橋本　樹里 (西代          ) 中2   :  .  4. 伴野　快成 (神戸生田      ) 中2   :  .  
5. 上本　唯愛 (太山寺        ) 中2   :  .  5. 藤本　高成 (本多聞        ) 中2   :  .  
6. 市川　葵衣 (歌敷山        ) 中2   :  .  6. ロスマンアルデ(神戸生田      ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 井上　　涼 (太田          ) 中2   :  .  1. 吉川　陸斗 (歌敷山        ) 中2   :  .  
2. 久保　優子 (玉津          ) 中2   :  .  2. 安田　裕雅 (井吹台        ) 中2   :  .  
3. 浦川　夏歩 (友が丘        ) 中2   :  .  3. 福田　羚琥 (星和台        ) 中2   :  .  
4. 古川　　凜 (垂水          ) 中2   :  .  4. 荒木　晴道 (西落合        ) 中2   :  .  
5. 西原　羽音 (太山寺        ) 中2   :  .  5. 桑原　　諒 (押部谷        ) 中2   :  .  
6. 林　　翼咲 (鵯台          ) 中2   :  .  6. 上田　涼介 (大原          ) 中2   :  .  
7. 中西　優衣 (神戸海星      ) 中2   :  .  7. 塩井　琥大 (吉田          ) 中2   :  .  
8. 森本　千絢 (神戸生田      ) 中2   :  .  8. 船引　太智 (歌敷山        ) 中2   :  .  

No. 23 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 26 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
中学３年 中学３年
県中学 2:18.56 大会  2:25.07 県中学 2:05.00 大会  2:10.80

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 一宮梨花子 (甲南女子      ) 中3   :  .  3. 翁　　佳翔 (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 伏見　優希 (甲南女子      ) 中3   :  .  4. 平井　斗真 (本多聞        ) 中3   :  .  
5. 佐藤　優衣 (神戸海星      ) 中3   :  .  5. 奥川　寧音 (灘            ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 下山　恵依 (広陵          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 平野　美羽 (有野北        ) 中3   :  .  2. 弘中　芳樹 (垂水          ) 中3   :  .  
3. 大川　真愛 (西代          ) 中3   :  .  3. 沖村　亮祐 (舞子          ) 中3   :  .  
4. 荒木　未空 (岩岡          ) 中3   :  .  4. 住谷　夏輝 (灘            ) 中3   :  .  
5. 橋本　　樹 (有野          ) 中3   :  .  5. 小山　悠斗 (塩屋          ) 中3   :  .  
6. 加賀田羽海 (原田          ) 中3   :  .  6. 西口友一朗 (太山寺        ) 中3   :  .  
7. 藤原　可奈 (岩岡          ) 中3   :  .  7. 迫平　太陽 (歌敷山        ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 27 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 29 女子  100m 自由形 タイム決勝
中学１年 中学３年
県中学   57.09 大会  1:00.85 県中学   57.09 大会    59.31

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 浦田　　蓮 (神戸生田      ) 中1   :  .  3. 児玉　　栞 (松蔭          ) 中3   :  .  
4. 田中さくら (神戸生田      ) 中1   :  .  4. 赤川　惠海 (神戸生田      ) 中3   :  .  
5. 松本あゆな (岩岡          ) 中1   :  .  5. 井口　千波 (松蔭          ) 中3   :  .  
6. 大内　美結 (啓明学院      ) 中1   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 坂井野々花 (歌敷山        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 下山歩乃佳 (広陵          ) 中1   :  .  2. 山隅　琴莉 (本多聞        ) 中3   :  .  
3. 下山奈乃佳 (広陵          ) 中1   :  .  3. 近藤みこの (神戸海星      ) 中3   :  .  
4. 藤川　愛菜 (原田          ) 中1   :  .  4. 中島　渓衣 (甲南女子      ) 中3   :  .  
5. 安田　　新 (兵庫          ) 中1   :  .  5. 三宅　那実 (広陵          ) 中3   :  .  
6. 東郷　美咲 (押部谷        ) 中1   :  .  6. 吉川陽奈子 (歌敷山        ) 中3   :  .  
7. 伊藤美穂子 (甲南女子      ) 中1   :  .  7. 松尾　杏優 (甲南女子      ) 中3   :  .  
8. 堀　　小和 (甲南女子      ) 中1   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 松本　一椛 (湊翔楠        ) 中1   :  .  1. 井上　紗良 (本多聞        ) 中3   :  .  
2. 浅野　智菜 (玉津          ) 中1   :  .  2. 橋本　　樹 (有野          ) 中3   :  .  
3. 副島　萌里 (山田          ) 中1   :  .  3. 江端美月季 (舞子          ) 中3   :  .  
4. 渡邉彩美理 (歌敷山        ) 中1   :  .  4. 前田　叶海 (駒ヶ林        ) 中3   :  .  
5. 岡馬　愛琉 (北神戸        ) 中1   :  .  5. 野村　芽生 (魚崎          ) 中3   :  .  
6. 藤原　真希 (鷹匠          ) 中1   :  .  6. 久保　陽子 (玉津          ) 中3   :  .  
7. 橋本　心花 (平野          ) 中1   :  .  7. 伊藤　　育 (井吹台        ) 中3   :  .  
8. 森　　花穂 (友が丘        ) 中1   :  .  8. 有野　　誉 (湊翔楠        ) 中3   :  .  

No. 28 女子  100m 自由形 タイム決勝 No. 30 男子  100m 自由形 タイム決勝
中学２年 中学１年
県中学   57.09 大会  1:00.37 県中学   52.32 大会    57.73

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 遠藤　和輝 (神戸生田      ) 中1   :  .  
3. 三浦　亜優 (啓明学院      ) 中2   :  .  3. 前田琉輝亜 (夙川          ) 中1   :  .  
4. 椋野　心美 (神戸海星      ) 中2   :  .  4. 中村　聡太 (神戸生田      ) 中1   :  .  
5. 澤田　幸歩 (啓明学院      ) 中2   :  .  5. 川口宇迦乃 (神戸生田      ) 中1   :  .  
6. (              ) 6. 市丸　陽士 (湊川          ) 中1   :  .  
7. (              ) 7. 福田　瑛介 (灘            ) 中1   :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 林　　真央 (松蔭          ) 中2   :  .  1. 川谷　悠真 (本多聞        ) 中1   :  .  
2. 杉田美玖羅 (湊川          ) 中2   :  .  2. 石井　大地 (桜が丘        ) 中1   :  .  
3. 宮口　　要 (小部          ) 中2   :  .  3. 小西　健心 (垂水          ) 中1   :  .  
4. 小森　唯香 (本多聞        ) 中2   :  .  4. 久保田琉偉 (湊川          ) 中1   :  .  
5. 櫻井　萌衣 (玉津          ) 中2   :  .  5. 国田　有叶 (本多聞        ) 中1   :  .  
6. 吉田　桜子 (垂水          ) 中2   :  .  6. 橋本福太郎 (歌敷山        ) 中1   :  .  
7. 渡邊　真央 (歌敷山        ) 中2   :  .  7. 田村　悠人 (本山          ) 中1   :  .  
8. 永井　深月 (松蔭          ) 中2   :  .  8. 山本　大地 (西代          ) 中1   :  .  

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 副島　一蕗 (本山          ) 中2   :  .  1. 西元　敢大 (長坂          ) 中1   :  .  
2. 飯田扶由加 (住吉          ) 中2   :  .  2. 前田　晄汰 (住吉          ) 中1   :  .  
3. 勝　　悠涼 (友が丘        ) 中2   :  .  3. 津田　優司 (太山寺        ) 中1   :  .  
4. 坂井　輝星 (伊川谷        ) 中2   :  .  4. 荒木　優誠 (舞子          ) 中1   :  .  
5. 社浦　有紗 (平野          ) 中2   :  .  5. 原田　波琉 (伊川谷        ) 中1   :  .  
6. 川崎　柚季 (高倉          ) 中2   :  .  6. 織田　奏多 (歌敷山        ) 中1   :  .  
7. 亀井乃々花 (押部谷        ) 中2   :  .  7. 東後　　陽 (垂水          ) 中1   :  .  
8. 溝落　志穂 (長坂          ) 中2   :  .  8. 江見　賢人 (長坂          ) 中1   :  .  



No. 31 男子  100m 自由形 タイム決勝
中学２年
県中学   52.32 大会    55.14

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 門口　　岬 (啓明学院      ) 中2   :  .  1. 清水　芽依 (垂水          ) 中1   :  .  
2. 木村　健翔 (灘            ) 中2   :  .  2. 工保　陽菜 (神戸海星      ) 中1   :  .  
3. 許　　大我 (神戸生田      ) 中2   :  .  3. 日笠　心楓 (西代          ) 中1   :  .  
4. 西村　祐輝 (白川台        ) 中2   :  .  4. 明部　心美 (西落合        ) 中1   :  .  
5. 西垣　樹弥 (垂水          ) 中2   :  .  5. 久保　結和 (港島学園      ) 中1   :  .  
6. 小島　慶太 (神戸生田      ) 中2   :  .  6. 尾﨑　心鈴 (伊川谷        ) 中1   :  .  
7. 柿木　勇海 (湊翔楠        ) 中2   :  .  7. 平田　莉理 (甲南女子      ) 中1   :  .  
8. 岩破　博人 (灘            ) 中2   :  .  8. 山田　　怜 (神戸海星      ) 中1   :  .  

No. 34 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学２年
県中学 1:10.40 大会  1:14.13

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 西　　咲瑛 (長坂          ) 中2   :  .  1. (              )
2. 川上　進夢 (長坂          ) 中2   :  .  2. (              )
3. 濵島　未竜 (歌敷山        ) 中2   :  .  3. 南本　美咲 (垂水          ) 中2   :  .  
4. 岡田　瑛淳 (本山          ) 中2   :  .  4. 永井　深月 (松蔭          ) 中2   :  .  
5. 井上　亮太 (吉田          ) 中2   :  .  5. 芝　椛芙彩 (甲南女子      ) 中2   :  .  
6. 菅　　遥斗 (本多聞        ) 中2   :  .  6. (              )
7. 迫田　匠翔 (湊翔楠        ) 中2   :  .  7. (              )
8. 和田　拓士 (太山寺        ) 中2   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 貝原　悠希 (歌敷山        ) 中2   :  .  1. (              )
2. 清水大志郎 (住吉          ) 中2   :  .  2. 奥村　舞香 (啓明学院      ) 中2   :  .  
3. 本田　優希 (魚崎          ) 中2   :  .  3. 冨田みのり (歌敷山        ) 中2   :  .  
4. 渡邊　智哉 (駒ヶ林        ) 中2   :  .  4. 原田維央梨 (歌敷山        ) 中2   :  .  
5. 錦織　郁斗 (烏帽子        ) 中2   :  .  5. 橋本　樹里 (西代          ) 中2   :  .  
6. 高橋　佑和 (平野          ) 中2   :  .  6. 丸山　莉奈 (啓明学院      ) 中2   :  .  
7. 山田　蒼空 (大池          ) 中2   :  .  7. 筒井　　雫 (親和          ) 中2   :  .  
8. 浮邊　　亘 (灘            ) 中2   :  .  8. (              )

No. 32 男子  100m 自由形 タイム決勝
中学３年
県中学   52.32 大会    55.01

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 堀川　奏太 (湊川          ) 中3   :  .  1. 久保　優子 (玉津          ) 中2   :  .  
2. 南原　健太 (灘            ) 中3   :  .  2. 坂田みゆき (神戸生田      ) 中2   :  .  
3. 藤原　未來 (白川台        ) 中3   :  .  3. 濱頭　彩花 (押部谷        ) 中2   :  .  
4. 谷　　和奏 (長坂          ) 中3   :  .  4. 森岡　晃子 (高倉          ) 中2   :  .  
5. 中村　颯汰 (歌敷山        ) 中3   :  .  5. 船迫　　樹 (本山          ) 中2   :  .  
6. 江尻　陽翔 (垂水          ) 中3   :  .  6. 永山　　凛 (須磨学園      ) 中2   :  .  
7. 辻井　暁都 (啓明学院      ) 中3   :  .  7. 高橋　柚希 (本多聞        ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. 中西　優衣 (神戸海星      ) 中2   :  .  

No. 35 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学３年
県中学 1:10.40 大会  1:15.52

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 小坂　隆朝 (高倉          ) 中3   :  .  1. (              )
2. 大橋　和馬 (福田          ) 中3   :  .  2. (              )
3. 山本　絢太 (鈴蘭台        ) 中3   :  .  3. 一宮梨花子 (甲南女子      ) 中3   :  .  
4. 住谷　夏輝 (灘            ) 中3   :  .  4. 大橋　結子 (神戸海星      ) 中3   :  .  
5. 髙橋　健人 (湊川          ) 中3   :  .  5. 筒井　結彩 (甲南女子      ) 中3   :  .  
6. 山本　唯勝 (鷹匠          ) 中3   :  .  6. (              )
7. 高沢　琉生 (雲雀丘        ) 中3   :  .  7. (              )
8. 竹林航太郎 (歌敷山        ) 中3   :  .  8. (              )

No. 33 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学１年
県中学 1:10.40 大会  1:17.19

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 小栁　南緒 (広陵          ) 中3   :  .  
2. (              ) 2. 小央　希咲 (垂水          ) 中3   :  .  
3. 中川　七海 (歌敷山        ) 中1   :  .  3. 所　　咲空 (神戸生田      ) 中3   :  .  
4. 藤田　杏菜 (押部谷        ) 中1   :  .  4. 平野　美羽 (有野北        ) 中3   :  .  
5. 山口　心琴 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 山田結希菜 (歌敷山        ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. 北村　天音 (神戸海星      ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. 橋本　杏華 (神戸生田      ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 平岡　愛月 (松蔭          ) 中3   :  .  



No. 36 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 38 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学１年 中学３年
県中学 1:04.74 大会  1:10.15 県中学 1:04.74 大会  1:07.89

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 宮園　悠太 (垂水          ) 中3   :  .  
2. 百枝　昇馬 (大池          ) 中1   :  .  2. 池田　悠晃 (灘            ) 中3   :  .  
3. 井上　巧麻 (井吹台        ) 中1   :  .  3. 小山　悠斗 (塩屋          ) 中3   :  .  
4. 安藤　和希 (湊川          ) 中1   :  .  4. 佐々木　奏 (有野          ) 中3   :  .  
5. 榑林　幸亮 (灘            ) 中1   :  .  5. 皆越　　翔 (井吹台        ) 中3   :  .  
6. 松田　希心 (湊川          ) 中1   :  .  6. 小西　悠策 (垂水          ) 中3   :  .  
7. 岡本　成央 (湊川          ) 中1   :  .  7. 中野　恭佑 (灘            ) 中3   :  .  
8. (              ) 8. 翁　　佳翔 (神戸生田      ) 中3   :  .  

No. 39 女子  400m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学 4:18.30 大会  4:34.01

２組 着順 時間 着順 時間
1. 林　　隼輝 (湊翔楠        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 角田　昇太 (垂水          ) 中1   :  .  2. 大槻　瑠美 (神戸生田      ) 中1   :  .  
3. 小林　泰成 (垂水          ) 中1   :  .  3. 小宮　莉奈 (歌敷山        ) 中1   :  .  
4. 栗原　直人 (雲雀丘        ) 中1   :  .  4. 渡邉彩美理 (歌敷山        ) 中1   :  .  
5. 大平　遥輝 (歌敷山        ) 中1   :  .  5. 橋本　心花 (平野          ) 中1   :  .  
6. 小川　結叶 (長田          ) 中1   :  .  6. 藤城　　歌 (神戸生田      ) 中1   :  .  
7. 藤原　　率 (長坂          ) 中1   :  .  7. 三浦　　凌 (神戸生田      ) 中1   :  .  
8. 河本　航征 (湊翔楠        ) 中1   :  .  8. (              )

No. 40 女子  400m 自由形 タイム決勝
中学２年
県中学 4:18.30 大会  4:33.10

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 皆越　　翼 (井吹台        ) 中1   :  .  1. (              )
2. 知念　陸斗 (本山南        ) 中1   :  .  2. (              )
3. 河上　燿成 (須佐野        ) 中1   :  .  3. 板東ゆあな (甲南女子      ) 中2   :  .  
4. 大野　　快 (烏帽子        ) 中1   :  .  4. 押川千津瑠 (歌敷山        ) 中2   :  .  
5. 森　　夕陽 (魚崎          ) 中1   :  .  5. 市川　葵衣 (歌敷山        ) 中2   :  .  
6. 堀　　結人 (長坂          ) 中1   :  .  6. (              )
7. 井口　陽翔 (舞子          ) 中1   :  .  7. (              )
8. 野村　憲伸 (西神          ) 中1   :  .  8. (              )

No. 37 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
中学２年
県中学 1:04.74 大会  1:07.09

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 加藤　心彩 (本山南        ) 中2   :  .  
3. 河田　元樹 (垂水          ) 中2   :  .  3. 重見　彩葉 (山田          ) 中2   :  .  
4. 平尾　泉樹 (湊翔楠        ) 中2   :  .  4. 林　　翼咲 (鵯台          ) 中2   :  .  
5. 中村　海里 (須磨学園      ) 中2   :  .  5. 田中　咲楽 (鷹取          ) 中2   :  .  
6. (              ) 6. 浦川　夏歩 (友が丘        ) 中2   :  .  
7. (              ) 7. 木曽　那芽 (滝川第二      ) 中2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 41 女子  400m 自由形 タイム決勝
中学３年
県中学 4:18.30 大会  4:33.19

２組 着順 時間 着順 時間
1. 西　　咲瑛 (長坂          ) 中2   :  .  1. (              )
2. 岡崎　翔太 (歌敷山        ) 中2   :  .  2. 高橋　日花 (神戸生田      ) 中3   :  .  
3. 小川　雄世 (太山寺        ) 中2   :  .  3. 加賀田羽海 (原田          ) 中3   :  .  
4. 山口　虎琉 (本多聞        ) 中2   :  .  4. 荒木　未空 (岩岡          ) 中3   :  .  
5. 畠　　颯太 (本山          ) 中2   :  .  5. 伊藤　　育 (井吹台        ) 中3   :  .  
6. 伴野　快成 (神戸生田      ) 中2   :  .  6. 篠岡　理子 (神戸生田      ) 中3   :  .  
7. 河野　幸心 (伊川谷        ) 中2   :  .  7. 佐藤　優衣 (神戸海星      ) 中3   :  .  
8. 村田　彪嘉 (本多聞        ) 中2   :  .  8. (              )

No. 42 男子  400m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学 3:57.41 大会  4:20.53

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 兼井　彗成 (舞子          ) 中2   :  .  1. (              )
2. 犬飼　　敦 (桜が丘        ) 中2   :  .  2. (              )
3. 塚原　　馴 (飛松          ) 中2   :  .  3. 池田　大志 (大池          ) 中1   :  .  
4. 志井　瑠座 (本山          ) 中2   :  .  4. 矢倉　大馳 (神戸生田      ) 中1   :  .  
5. 南　　康介 (高倉          ) 中2   :  .  5. 大野　滉介 (神戸生田      ) 中1   :  .  
6. 尾﨑　勇飛 (鷹匠          ) 中2   :  .  6. (              )
7. 安田　裕雅 (井吹台        ) 中2   :  .  7. (              )
8. 吉川　陸斗 (歌敷山        ) 中2   :  .  8. (              )



No. 42 男子  400m 自由形 タイム決勝
中学１年
県中学 3:57.41 大会  4:20.53

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 穴吹　優成 (垂水          ) 中1   :  .  1. 北村　俊貴 (神戸生田      ) 中2   :  .  
2. 橋爪星次朗 (港島学園      ) 中1   :  .  2. 濵島　未竜 (歌敷山        ) 中2   :  .  
3. 川村　航大 (本山南        ) 中1   :  .  3. 貝原　悠希 (歌敷山        ) 中2   :  .  
4. 平野　晴人 (有野北        ) 中1   :  .  4. 加登　煌翔 (大池          ) 中2   :  .  
5. 菱田　正真 (山田          ) 中1   :  .  5. 塩井　琥大 (吉田          ) 中2   :  .  
6. 松本　章登 (井吹台        ) 中1   :  .  6. 小西　輝門 (太田          ) 中2   :  .  
7. 橋本福太郎 (歌敷山        ) 中1   :  .  7. ロスマンアルデ(神戸生田      ) 中2   :  .  
8. 安富　蒼太 (垂水          ) 中1   :  .  8. (              )

No. 43 男子  400m 自由形 タイム決勝 No. 44 男子  400m 自由形 タイム決勝
中学２年 中学３年
県中学 3:57.41 大会  4:13.60 県中学 3:57.41 大会  4:09.76

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 三原　大和 (垂水          ) 中3   :  .  
3. 許　　大我 (神戸生田      ) 中2   :  .  3. 宮前　世来 (原田          ) 中3   :  .  
4. 伊藤　　健 (垂水          ) 中2   :  .  4. 古川　　将 (向洋          ) 中3   :  .  
5. 木下洸太朗 (神戸生田      ) 中2   :  .  5. 安田　雄飛 (兵庫          ) 中3   :  .  
6. (              ) 6. 大石倫太朗 (神戸生田      ) 中3   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 45 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
共通
県中学 3:57.63

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 松蔭2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 神戸生田1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 啓明学院 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 甲南女子1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 神戸海星3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 歌敷山2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 甲南女子2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 神戸海星2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 垂水 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

３組 第一泳者 着順 時間
1. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 垂水2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 湊翔楠 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 玉津 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 歌敷山1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 神戸生田3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 甲南女子3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 本多聞2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 46 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
共通
県中学 3:37.40

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 長坂1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 神戸生田1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 長坂 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 灘2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 46 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
共通
県中学 3:37.40

２組 第一泳者 着順 時間
1. 歌敷山1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 湊翔楠 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 本多聞2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 歌敷山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 神戸生田2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 灘 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 神戸生田 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 垂水2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

３組 第一泳者 着順 時間
1. 太山寺 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 歌敷山2 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 垂水1 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 灘3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 垂水3 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 舞子 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 本山 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. 井吹台 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  


